EXTRATO DO CONTRATO Nº 40/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP
CONTRATADA: LUCEDATA INFORMÁTICA LTDA - CNPJ:59.910.190/0001-27
OBJETO:acontratação de empresa para prestação de serviços de implantação e locação de um
sistema de informática integrado de gestão em saúde e de gestão em assistência social, com serviços
de atualização do sistema para atender as alterações das normas do SUS, a ser implantado na
Secretaria de Saúde e serviços de atualização do sistema na Secretaria de Assistência Social para
atender as alterações nas normas do governo federal que regem a Assistência Social de acordo com a
requisição n°152/2019 da Secretaria de Assistência Social e requisição n°476/2019 da Secretaria
Municipal de Saúde conforme descrição contida no ANEXO I.
MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 11/2019 - Processo n.º 029/2019
VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura do contrato
VALOR: R$ 87.290,00 (oitenta e sete mil, duzentos e oitenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 13/05/2019
ASSINATURAS: Carlos Ananias Campos de Souza Junior, prefeito - LINCOLN KEIO MORI, SÓCIO –

PROPRIETÁRIO.